



Erikoisturvapalvelut
Vaativiin turvallisuustarpeisiin



Tavanomaiset turvallisuusratkaisut eivät aina riitä. Erikoisturvapalvelut ovat vaativimpiin asiakastarpeisiin tarkoitettuja turvallisuuspalveluita.

Räätälöidyt palvelut

Palvelumme rakennetaan kunkin asiakkaan tarpeen ja tilanteen mukaisesti. Huomioimme toteutuksessa toimintaympäristön ja muiden tilanteeseen vaikuttavien tekijöiden asettamat vaatimukset, riippumatta siitä toteutammeko toimeksiannot Suomessa vai ulkomailla.

Luottamuksellisesti ja huomiota herättämättä

Toimintamme erityisluonteesta johtuen toimeksiannoissamme korostuvat ehdoton luottamuksellisuus, hienovaraisuus sekä asiakkaan yksilöllisten tarpeiden ymmärtäminen.

Ammattimaisesti

Tehtäviinsä koulutettu henkilöstömme työskentelee toimintaympäristön mukaisessa siviiliasussa ja tehtävän luonteen mukaisesti varustettuna.

Erikoisturvapalvelut
Anytime anyplace



Anytime anyplace

Turvallisuusvartiointi

Nimetyt kohdehenkilön tai henkilöryhmän koskemattomuuden suojaamiseen liittyvät turvallisuustoimenpiteet.

Kokous- ja konferenssiturvallisuus

Yhtiökokousten, konferenssien ja muiden erityistapahtumien häiriöttömyyden suunnittelu sekä turvallisuustoimenpiteiden toteuttaminen tilaisuuden edellyttämällä tavalla. Tapahtuman onnistumisen varmistamisessa voidaan hyödyntää tarvittaessa useita Securitas-yhtiöiden palveluita.

Logistiikkaturvallisuus

Asiakkaan sensitiivisen, arvokkaan tai vaarallisen materiaalin turvasaattopalvelut.

Rikosten, väärinkäytösten ja hävikin paljastaminen

Hävikin havaitseminen ja ennaltaehkäisy myymäläetsiviemme toimesta. Koeostot, palvelulaatukartoitukset, henkilökunnan poistumistarkastukset sekä väliaikaisten videovalvontatarpeiden ammattimainen toteutus erityisvälineistöllä sisältäen suunnittelun, teknisen toteutuksen, tallenteiden analysoinnin ja raportoinnin.

Informaation kerääminen

Asiakkaalle tarpeellisen informaation kerääminen ja tuottaminen erilaisilla huomiota herättämättömillä tavoilla.

Securitas on Suomen johtava turvallisuuspalveluja tarjoava yritys ja alan valtakunnallinen yhteistyökumppani. Tuotamme monipuolisia, laadukkaita ja yksilöllisesti räätälöityjä palveluja yrityksille, yhteisöille, julkiselle sektorille sekä kodeille. Toimimme lähellä asiakasta. Osaavaa henkilökuntaamme ohjaavat Securitaksen perusarvot: rehellisyys, valppaus ja avuliaisuus.